

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवापाल)	Koshika foundation Building block of life.	
APPLICATION No. आवेदन संख्या :	K/0723/0423	APPLICATION DATE : आवेदन तिथि : 30/07/23		
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम : ANGUR MANDAL	AGE - YEARS वय - वर्ष : 61	SEX - लिंग : F		
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/कानूनी जो नाम : MATHUR MAITY				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : बस्तमान आवासानीक ठाका MAJHER PARA, DWARIK JANGEE, SANDESHKHALI, NORTH 24 PARGANAS, 713116, WEST BENGAL		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : अस्थान आवासानीक ठाका		
— AS ABOVE —				
OCCUPATION : पर्याप्ताना	HOUSE WIFE		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)	
TOTAL ANNUAL INCOME : उत्तम आर्थिक ज्ञाप : NIL	(Attach Proof of Income) (ज्ञाप का स्वेच्छा संलग्न)			
PAN No.: स्थानीय संख्या	FAMILY DETAILS : परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	ANGUR MANDAL	61	F	SELF
2.	SAGATAN MANDAL	69	M	HUSBAND
3.	SANJAY MANDAL	36	M	SON
4.	SANJIB MANDAL	32	M	SON
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विनियोग ज्ञाप				
BPL Card (Attach Card Copy) बीपीएल के नीचे प्रमाण याच (प्रमाण याच को छापा प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) इलैन याच याच प्रमाण याच (प्रमाण याच को छापा प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) प्राप्तिक्रम याच (प्रमाण याच को छापा प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सामग्री	
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनाशी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LE			
2.	SURGERY - LE (SICS + IOL)			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु किये गये सहायता कियों अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता कीमत		

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेंट द्वारा घोषणा की।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from KochiKa Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गए सभी विवरण यही वास्तविकता के समुदाय समाज वर्ष में ही है। यह कहा विवरण इन कानून आधार पर बना है तो मेरी सहायता विधि को ज्ञा गकरी है।

2) मेरे द्वारा या महात्मा गांधी "कांगिका कालन्दन" में भी जा गी है, उसका उपरांत उम्मी उद्देश्य की चुनौती नहीं लिये जायेंगे, वर्ते इस प्राप्ति में यही गया है।

3) मैं पूर्ण रूप से यह सहायता ही यह प्राप्ति की गई हूँ, इस रूप से को विवरण के सम्बन्ध में विवरण नहीं दी जाएगी सेना की विधि है और न ही वायिष्म में ही है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्राप्त नाम वर्णन कार्यक्रम पर्याप्त अंगठी की ताके लगाका, ये (अवधारणा) अपनी सहायता की घोषित करते हैं एवं "काशिका चार्टरेन्स और उपकरण नेटवर्क" का अधिकार करता है कि मेरा नाम, ठांडी और जीवितमा इस प्राप्त में वर्णित है। इस "काशिका" नाम, नामी ताके, वाचनामा दूसरा उद्देश्य में जुड़ी वर्णनायित भाव इसलिये जो प्रस्तुति तथा वर्णन से ज्ञात हो जाएगा। मेरा नाम का विवरण मेरी गाड़ी के बाहर से करने के लिये "काशिका चार्टरेन्स" के बाहर अधिकृत है।

2.) मैं (अवधारणा) इस बात से महसूस हूँ कि मेरा नाम, ठांडी तथा विवरण की कि समाप्ति के उद्देश्य से अल्पित है मुझ लिए। समाप्ति की विकारी नहीं बनता, हम सब एवं "काशिका" प्रबन्ध उपकरण जबाबदी का विवरण अंतिम और वाचनामा होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

संस्कृत के अन्तर्गत यह शब्द एक विशेष



AGREEMENT by HOSPITAL (एस्पिटल द्वारा करते)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any cubicare assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकार व्यवस्था की ओर से गोपनीयता के "वैशिष्ट्य वाचावेतन" से विभिन्न व्यवस्थाएँ दृष्टि लिया जाता है। जिसे इस (व्यवस्था) मिस्र प्रबल द्वे माय व स्वीकार करते हैं।

- (1) यह कि वे लोगोंने अपने जीवन में जीवित की जानकारी साक्षण या किसी अन्य ब्रह्मतेर वे लोग देखा/जाना है, जैसे कि हमने "कालिङ्गा पाण्ड्यन" से जीवितीयपूर्णता उक्त वेद भजन में "कालिङ्गा जाह्नवीजन" द्वारा वरद बहु भित्र है। यदि "कालिङ्गा पाण्ड्यन" द्वारा जीवित जीविक सकल होता सम्भव नहीं किया जाया है तो अभ्यन्तर किसी अन्य गीत जाकरी संस्कृत के जीवित अन्य जननाम वे जीवित संस्कृत से ज्ञात जीविकता भूषित रखते हैं। इस पृष्ठ में स्थान जाता है कि अस्पृश्यता प्रियांशु भरत उक्त गीतों/भाषणों तु किसी

परं यस्तम् एव विद्युत् अन्य साधने न कर्त्तव्यः।

- के दोस्रा कानूनों का नया नियम बनाये रखने की विधि प्रदृष्ट का है। यहाँ पर इसका द्वारा यह कानून का नियम बनाया जाएगा कि इसका उपयोग नहीं हो सकता।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

સૌનારી કે પિય સંતરિ

Date of Surgery

Dr. Shubhashis Das

M.B.B.S.M.S
(Name of University with Stamp)
Gold Medallist
Reg. No. 71035 पर्याप्त

OPTOM AV37977 DAS

(Name, Designation & State of Authorised Signatory)

On behalf of Hospital

ANNE ARBOR TELETYPE INQUIRIES

SANKARA JYOTIPEE ISSN 0973-124X

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अन्तर्राष्ट्रीय गृहस्थान बैठक

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी इमरानः ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नवायी इतिहास २

Safayi

SiC8